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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest motyl dekoracyjny przeznaczony jako element ozdob-

ny na papier, porcelanę, szkło i tkaniny dekoracyjne, a w szczególności jako element dekoracyjny 
tapet i materiałów tekstylnych i lamp oświetleniowych. 

Motyl według wzoru przemysłowego znajduje zastosowanie jako estetyczny element dekoracji 
wnętrz pomieszczeń mieszkalnych w postaci tapet ściennych, lamp, tkanin ozdobnych, wszelkich ma-
teriałów tekstylnych z różnorodnym wykorzystaniem, np. jako zasłon, kotar itp. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego motyla dekoracyjnego jest nowa postać 
przejawiająca się w cechach linii, konturów, ukształtowaniu, ozdobnym oryginalnym dekorze, barwie, 
nadającym mu oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Motyl dekoracyjny składa się z głowy z której wychodzą zbieżnie do przodu dwa czułki, korpusu 
i odwłoka wyposażonego w układ skrzydełek pary przedniej i tylnej o odpowiednio wyprofilowanych 
kształtach i ozdobnym wzorze w postaci potrójnych płatków na każdym skrzydełku, oraz elementu  
w postaci haczyka skierowanego w dół wychodzącego z obu stron przedniej pary skrzydełek, co zo-
stało uwidocznione na załączonym materiale ilustracyjnym. Motyl dekoracyjny może być wykonany  
w wielu odmianach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym na 
którym, Fig. 1 przedstawia rysunek motyla w pierwszej odmianie wykonania, Fig. 2 przedstawia rysu-
nek drugiej odmiany wykonania motyla, Fig. 3 przedstawia rysunek czterech motyli w pierwszej od-
mianie wykonania umieszczonych w obrysie elipsy na ciemnym tle, Fig. 4 przedstawia rysunek czte-
rech motyli dużych i czterech małych w drugiej odmianie wykonania, Fig. 5 przedstawia fotografię 
trzech motyli w drugiej odmianie wykonania w układzie szeregowym, Fig. 6 przedstawia fotografię 
motyla w drugiej odmianie wykonania o zarysie białych konturów na czarnym tle przypominającym orła 
osadzonego w owalu o szaroniebieskim tle, Fig. 7 przedstawia fotografie motyla z odmiany 2 z białymi 
konturami na tle wzoru szaro-niebieskiego ośmiolistnego kwiatu, Fig. 8 przedstawia fotografie motyla  
z białymi konturami w odmianie 2 ale zamieszczonego na czarnym ozdobnym przypominającym 
kształt orła elemencie graficznym, Fig. 9 przedstawia fotografię motyla z odmiany 1 osadzonego  
w kole na białym tle, które to koło umieszczone jest w zaciemnionym kwadratowym obrysie z ramką,  
w narożnikach kwadratu są maleńkie motyle, Fig. 10 przedstawia układ motyli z odmiany 2 tworzących 
element o zarysie pasa okręgu koła. 

Motyl dekoracyjny w pierwszej odmianie Fig. 1, składa się z głowy z której wychodzą do przodu 
zbieżnie dwa czułki, korpusu i odwłoka wyposażonego w układ skrzydełek pary przedniej i tylnej  
o odpowiednio wyprofilowanych zaokrąglonych kształtach skrzydełek i ozdobnym wzorze w postaci 
potrójnych płatków na każdym skrzydełku, oraz elementu w postaci haczyka skierowanego w dół wy-
chodzącego z obu stron przedniej pary skrzydełek. Motyl osadzony jest w okręgu koła. Motyl dekora-
cyjny w drugiej odmianie Fig. 2, różni się od odmiany pierwszej Fig. 1 tym, że ma wyostrzone końców-
ki skrzydełek pary przedniej i dolnej co zostało uwidocznione na załączonej ilustracji. Motyl dekoracyj-
ny zarówno pierwszej jak i drugiej odmiany może stanowić kombinacje wielu ozdobnych zestawień 
czego przykłady zostały uwidocznione na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Motyl dekoracyjny w pierwszej odmianie wykonania Fig. 1, składa się z głowy z której wychodzą 

do przodu, zbieżnie do środka dwa czułki, korpusu i odwłoka wyposażonego w układ skrzydełek pary 
przedniej i pary tylnej o odpowiednio wyprofilowanych zaokrąglonych kształtach końcówek skrzydełek 
i ozdobnym wzorze w postaci potrójnych płatków na każdym skrzydełku, oraz elementu w postaci 
haczyka skierowanego w dół wychodzącego z obu stron przedniej pary skrzydełek. Motyl osadzony 
jest w okręgu koła co zostało uwidocznione na załączonej ilustracji. Motyl dekoracyjny w drugiej od-
mianie wykonania Fig. 2, różni się od odmiany pierwszej tym, że ma wyostrzone kształty końcówki 
skrzydełek pary przedniej i pary tylnej co zostało uwidocznione na załączonym materiale ilustra-
cyjnym. 
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Ilustracja wzoru 
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